第８号様式（第１４条関係）

令和　　年　　月　　日

　阿久根市長　西　平　良　将　殿

申請者　住　所
氏　名

（法人及び団体等にあっては名称及び代表者の氏名）

補助事業等実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け阿商第　　　号の２で交付決定通知を受けた令和　　年度阿久根市新商品開発支援事業補助金に係る事業について，阿久根市補助金等交付規則第１４条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記

１　補助対象事業名　阿久根市新商品開発支援事業
２　事業実施主体
３　事業実績額　　　金　　　　　　　　　円
４　交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
５　着手年月日　　　令和　　年　　月　　日
６　完了年月日　　　令和　　年　　月　　日
７　添付書類
⑴　事業実績書
　⑵　収支決算書
　⑶　領収書等

※　（　　）内には，補助金等の名称を記入してください。